

**Lillelundvej 22, Herning ApS**  
Nørre Allé 7, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 98 44 28**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018

---

Poul Erik Bendtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lillelundvej 22, Herning ApS Nørre Allé 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 98 44 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Bendtsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Edvard Bendtsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 692.811 kr. mod 901.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.472 kr. mod 499.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>692.811</b>	<b>901.926</b>
Administrationsomkostninger	-108.712	-104.364
<b>Driftsresultat</b>	<b>584.099</b>	<b>797.562</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.608	-92.155
Finansiering netto	-94.608	-80.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.491</b>	<b>716.582</b>
Skat af årets resultat	-154.019	-217.367
<b>Årets resultat</b>	<b>335.472</b>	<b>499.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	415.969	1.498.583
Disponeret fra overført resultat	-80.497	-999.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.472</b>	<b>499.215</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>12.519.463</u>	<u>12.732.254</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.519.463</u>	<u>12.732.254</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.519.463</u></b>	<b><u>12.732.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.087	45.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83.226
	Andre tilgodehavender	<u>29.315</u>	<u>133.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>184.402</u>	<u>262.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>650.862</u>	<u>890.987</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>835.264</u></b>	<b><u>1.153.010</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.354.727</u></b>	<b><u>13.885.264</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	4.933.254	5.013.751
6	Overført resultat	0	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	415.969	1.498.583
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.474.223</u></b>	<b><u>6.637.334</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.684.834</u>	<u>1.681.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.684.834</u></b>	<b><u>1.681.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>4.952.726</u>	<u>4.948.731</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.952.726</u>	<u>4.948.731</u>
	Deposita	20.737	20.737
	Gæld til tilknyttede virksomheder	882.315	271.932
	Selskabsskat	150.185	183.367
	Anden gæld	189.707	142.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.242.944</u>	<u>618.199</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.195.670</u></b>	<b><u>5.566.930</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.354.727</u></b>	<b><u>13.885.264</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.508	0
Andre finansielle omkostninger	86.100	92.155
	<b>94.608</b>	<b>92.155</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	7.979.414	7.979.414
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>7.979.414</b>	<b>7.979.414</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	7.660.119	7.660.119
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>7.660.119</b>	<b>7.660.119</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.907.279	-2.694.488
Årets afskrivninger	-212.791	-212.791
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-3.120.070</b>	<b>-2.907.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>12.519.463</b>	<b>12.732.254</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	6.194.779	6.304.367
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	5.013.751	6.013.119
Praksisændring	0	-918.870
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-80.497	-80.498
	<b>4.933.254</b>	<b>5.013.751</b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>6. Overført resultat</b>		
Praksisændring	0	918.870
Årets overførte overskud eller underskud	-80.497	-999.368
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	80.497	80.498
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	1.498.583	526.512
Udloddet udbytte	-1.498.583	-526.512
Udbytte for regnskabsåret	415.969	1.498.583
	<b>415.969</b>	<b>1.498.583</b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	4.952.726	4.948.731
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b>4.952.726</b>	<b>4.948.731</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.972.701	4.968.706
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 4.953 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.519 t.kr.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 36970138 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		